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صفحه آرا: مهرداد هاشمیان

 2کشته و صدها زخمی
 در جشن قهرمانی 

جشــن قهرمانی تیم پاری ســن ژرمن در لیگ قهرمانان 
اروپا با مرگ 2پسر جوان و زخمی  شدن صدها نفر پایان 
یافت. به گزارش همشهری به نقل از بی بی سی، شنبه شب 
گذشــته و پس از قهرمانی تیم پاری سن ژرمن فرانسه در 
لیگ قهرمانان اروپا، درحالی که هواداران این تیم سرگرم 
جشــن قهرمانی بودند، درگیری های خشــونت آمیزی 
رخ داد. به گفته لوران نونه، رئیــس پلیس پاریس، در این 
درگیری 2نفر کشــته و حداقل ۱۹2 نفــر دیگر زخمی 
شــده اند. یکی از قربانیان جوانی 23ساله بود که در حال 
اسکوتر ســواری توســط یک ماشــین زیر گرفته شد و 
دیگری پسری ۱7ســاله که با چاقو به قتل رسید. وزارت 
کشور فرانســه اعلام کرد که از ۵۵۹ نفری که در جریان 
درگیری ها دستگیر شده اند، 32۰ نفر در بازداشت پلیس 
هستند. بررسی عکس های روز حادثه نشان می دهد که 
ایستگاه های اتوبوس تخریب شده و پلیس ضد شورش در 
حال شلیک گاز اشک آور به سمت جمعیت است. براساس 
گزارش پلیس، در جریان جشن خشونت بار قهرمانی، ۶۹2 
مورد آتش ســوزی رخ داد و بیش از 2۰۰ وسیله نقلیه به 
آتش کشیده شد. همچنین مأموران پلیس نیز مورد حمله 

وسایل آتش زا قرار گرفتند و ۹پلیس زخمی شدند.

یادداشتی که آدم ربای خشن را لو داد
آدم ربای آمریکایی که ۶ ماه نامــزدش را در خانه حبس 
و شکنجه کرده بود، دستگیر شد. به گزارش  ای بی سی، 
سه شنبه گذشته، پلیس فلوریدا در جریان یک آدم ربایی 
قرار گرفت. فردی در سرویس بهداشتی عمومی، یادداشتی 
پیدا کرده بود که در آن نوشته شده بود: »من در خانه ای 
واقع در... زندانی هستم و شــکنجه می شوم.« ماموران 
پلیــس بلافاصله بــه آن آدرس رفتند و متوجه شــدند 
یک زن با جراحات شــدید به تخت بسته شده است. در 
تحقیقات مشخص شد که او به شدت مجروح و تعدادی از 
استخوان هایش شکسته است. پلیس او را به بیمارستان 
منتقل و آدم ربا به نام جردن ویلیامز، 3۴ ساله را دستگیر 
کرد. متهم نامزد گروگان است که بنا به دلایلی نامعلوم او 
را از ۶ماه پیش در خانه اش زندانی کرده و برای اینکه فرار 
نکند، هنگام بیرون رفتن از خانه وی را با تهدید اســلحه 
همراه  خود  می برد تا اینکه گروگان موفق شد با نوشتن 
یادداشــت در یک توالت عمومی، خودش را نجات دهد. 

تحقیقات در این پرونده ادامه دارد.

داخلی

قصور صد درصد ی در آتش سوزی مرگبار

2 ماه پس از آتش سوزی در درمانگاهی در منطقه مشیریه که 
در جریان آن 3نفر جان خود را از دست داده و 8نفر نیز مصدوم 
شده اند، گزارش کارشناسی از قصور صددرصدی مدیر درمانگاه 
حکایت دارد. به گزارش همشهری، این حادثه شامگاه دوشنبه، 
۱8فروردین ماه امسال در درمانگاهی در منطقه مشیریه واقع 
در شــرق تهران اتفاق افتاد و در جریان آن دختری 8ســاله و 
مادرش درحالی که تلاش می کردند از طریق نورگیر ساختمان 
از آتش سوزی فرار کنند سقوط کرده و جان باخته اند. همچنین 
زن دیگری   در این حادثه بر اثر سوختگی جان خود را از دست 
داده و 8نفر دیگر نیز مصدوم شده اند. به دنبال این حادثه، پرونده 
به شعبه اول بازپرسی دادسرای ناحیه ۱۴فرستاده شد و در برابر 
قاضی محمدتقی شــعبانی قرار گرفت. در جریان رسیدگی به 
پرونده خانواده قربانیان از مدیر درمانگاه به اتهام قتل غیرعمد و 
مصدومان نیز به اتهام صدمات وارده شکایت کردند. همچنین 
تیم کارشناسی با انجام بررســی های فنی اعلام کردند، مدیر 
درمانگاه به دلیل قصور و عدم رعایت اصــول و موارد ایمنی که 
منجر به آتش سوزی مرگبار شــده، مقصر صددرصدی است.

با اعلام این نظریه، مدیر درمانگاه به دادســرا احضار شد اما به 
 نظریه کارشناسی اعتراض کرد. در این شــرایط پرونده برای 
بررسی تخصصی در اختیار هیأت 3نفره کارشناسی قرار گرفت 
و مدیر درمانگاه نیز با سپردن وثیقه ۱3میلیارد تومانی آزاد شد.

نجات معجزه آسای زن باردار از دره
 زنی باردار که به دلایل نامعلوم بــه دره ای به عمق ۱۵۰متر 
ســقوط کرده بود، در جریان عملیاتی پیچیده از مرگ نجات 
پیدا کرد.به گزارش همشــهری، صبح دیروز )دوشــنبه( به 
هلال احمر استان تهران خبر رسید که زنی 2۰ساله که باردار 
است در حوالی منطقه امامزاده داوود به دره ای به عمق حدود 
۱۵۰متر سقوط کرده است. در این شرایط امدادگران پایگاه 
آزادراه تهران- شــمال هلال احمر راهی محل حادثه شدند. 
به درستی معلوم نبود که زن جوان چطور به دره سقوط کرده 
اما شواهد حاکی از این بود که او وضعیت سختی دارد. در این 
شرایط امدادگران موفق شدند به او که به انتهای دره سقوط 
کرده بود دسترســی پیدا کنند. او دچار آسیب های شدیدی 
شده و هنوز هوشیار بود.   امدادگران در عملیاتی نفسگیر موفق 
شدند او را به ارتفاعات منتقل کنند و مصدوم توسط امدادگران 

اورژانس به مرکز درمانی منتقل شد.

چند روز پس از مفقود شــدن دختر جوانی در حوالی میدان 
آزادی،  پلیس از تشکیل تیم های ویژه ای برای یافتن او خبر داد.

به گزارش همشــهری، این دختر 2۵ساله که الهه حسین نژاد 
نام دارد، چند روز قبل به طرز عجیبی مفقود شد و خانواده اش 
با انتشــار تصاویر او در شــبکه های اجتماعی بــرای یافتنش 
درخواست کمک کردند. علی حســین نژاد، عموی الهه در این 
 باره به همشهری می گوید:  الهه مجرد است و در یک آرایشگاه 
زنانه در سعادت آباد کار می کرد. خانه آنها اسلامشهر است و او هر 
روز برای کار به سعادت آباد می رفت. یک خواهر بزرگ تر و یک 
برادر ۱۴ساله دارد که معلول است. یکشنبه هفته گذشته، چون 
مادر الهه می خواست به دکتر برود، از او خواهش کرد کمی زودتر 
به خانه برگردد تا از برادر معلولش مراقبت کند. او هم زودتر از 
همیشه محل کارش را ترک کرد تا به خانه برگردد، اما هرچه 

مادرش صبر کرد، او به خانه نیامد.
وی ادامه می دهد: وقتی موضوع را بررسی کردیم، معلوم شد که 
الهه سوار یک ماشین خطی از میدان سعادت آباد تا میدان آزادی 
شــده بود. ما راننده ای را که او را به میدان آزادی برده بود پیدا 

کردیم. او گفت که الهه را در میدان آزادی پیاده کرده اما بعد از 
آن دیگر نمی دانم که سوار چه ماشینی شد.

عموی دختر گمشده درباره آخرین تماس تلفنی او با خانواده 
می گوید:  او یک مرتبه تماس گرفت و گفت نزدیک میدان نماز 
است، اما بعد تا حدود یک ساعت تلفنش را جواب نداد و بعد هم 
گوشی اش خاموش شد. بعد از آن نمی دانیم به چه سرنوشتی 

دچار شده است.

حســین نژاد همچنین درباره تلاش هایی که برای پیدا کردن 
برادرزاده اش انجام شــده می گوید:  ما تا امروز هر کاری که از 
دستمان برمی آمد انجام داده ایم، اما فایده ای  نداشته. پلیس هم 
شبانه روزی به دنبال پیدا کردن الهه است، اما تاکنون مأموران 
هم موفق به پیدا کردن او نشده اند. پدر و مادر الهه حال خوشی 
ندارند و نگرانش هستند. از همه افرادی که ممکن است خبری 
از برادرزاده ام داشته باشند خواهش می کنم برای پیدا کردنش 

به ما کمک کنند.
در همین حال، مرکز اطلاع رســانی فرماندهی انتظامی تهران 
بزرگ از تشکیل تیم مشترک و تخصصی جست وجو در پلیس 
فاتب و پلیس غرب استان تهران برای یافتن الهه حسین نژاد خبر 
داد. بنا به اعلام این مرکز، کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ به صورت تخصصی جســت وجو برای پیدا کردن 
خانم جوان را آغاز کرده  اند.  براساس تحقیقات، داده ها و اطلاعات 
به دست آمده از منابع میدانی و ادله دیجیتال و به کارگیری تیم 
ویژه، تلاش ها برای پیدا کردن او در دستور کار قرار دارد و اخبار 

تکمیلی اطلاع رسانی خواهد شد.

تشکیل تیم ویژه برای یافتن  دختر گمشده

چند روز پیــش اتفاق عجیبی در ســردخانه 
بیمارستان آستارا رخ داد؛ اشتباهی که باعث 
شد پیکر یک راننده خارجی تحویل خانواده ای 
ایرانی شود که به تازگی عزیزشان را از دست 

داده بودند. اما این اتفاق چطور رقم خورد.
به گزارش همشهری، روز شنبه ۱۰خرداد، در 
بیمارستان شهید بهشتی شهرستان آستارا در 
استان گیلان اتفاق نادری رخ داد که خیلی ها را 
شوکه کرد. در سردخانه این بیمارستان پیکر 
2 متوفی ایرانی و آذربایجانی که هر دو ۴۵ساله 
و از نظر ظاهری شــبیه هم بودند، نگهداری 

می شد و همین باعث اشتباهی عجیب شد.
یکی از آشنایان متوفی ایرانی به نام احمد در 
گفت وگو با همشهری می گوید: احمد به دلیل 
مسمومیت دارویی به بیمارستان شهید بهشتی 
آستارا منتقل شد اما با وجود تلاش   پزشکان، 
جان خود را از دســت داد. پس از تأیید مرگ 
احمد از سوی پزشــکان، پیکر او به سردخانه 
منتقل شــد تا بعد از انجام کارهای اداری به 

خانواده اش تحویل داده شود.
وی می افزاید: قرار شد فردای آن روز خانواده 
احمد برای تحویل گرفتن و خاکسپاری پیکر 
او به بیمارســتان بروند امــا روز بعد وقتی به 
ســردخانه رفتند که پیکر متوفــی را تحویل 
بگیرند، با اتفاقی عجیب مواجه شــدند. پیکر 

احمد با پیکر متوفی دیگری عوض شده بود.

راننده خارجی 

وقتی معلوم شــد که پیکر احمــد با متوفی 
دیگری جابه جا شــده ، تحقیقات در این باره 

آغاز شد. خیلی زود معلوم شد که متوفی دیگر، 
یک راننــده ترانزیت اهل کشــور آذربایجان 
بوده است. بررسی ها نشــان می داد که راننده 
آذربایجانی با تریلــی اش در حال انتقال بار از 
طریق ایران بوده که در میانه راه دچار سکته 
شده و جان باخته بود. همان روز پیکر او را به 
سردخانه بیمارستان، جایی که پیکر احمد در 
آنجا نگهداری می شد، منتقل کرده بودند اما 
به دلیل اینکه او فردی خارجی بود، براســاس 
قوانین، باید جســدش کالبدشکافی می شد 
تا علت دقیق مرگش معلوم شــود؛ به همین 
دلیل همان روز نماینده شرکت ترانزیت برای 

تحویل گرفتن جسد به سردخانه بیمارستان 
رفته بود و چون از قبل راننده ترانزیت را ندیده 
بود و فقط از روی عکس مدارک شناسایی او را 
می شناخت، به اشتباه جسد احمد را که ظاهرا 
شبیه همان راننده خارجی بوده، تحویل گرفته 
بود. پس از تحویل گرفتن جسد نیز راهی رشت 
شــده بود تا آن را برای انجام کالبدشکافی در 

اختیار پزشکی قانونی قرار دهد.

به دنبال پیکر متوفی 

وقتی معلوم شــد پیکر احمد اشتباهی به فرد 
دیگری تحویل داده شده  ، خانواده او به شدت 
عصبانی شــدند. در این شــرایط مسئولان 
بیمارستان به سرعت دســت به کار شدند تا 
پیکر وی را بازگردانند. ظرف چند ساعت و با 
پیگیری از پزشکی قانونی رشت، پیکر احمد 
به خانواده اش بازگردانده و همان روز دفن شد. 
اما آنچه این خانواده را اذیت کرد، کالبدشکافی 
احمد بود؛ چرا که هیچ یک از اعضای خانواده 
راضی به کالبدشــکافی او نبودند. این مسئله  
برایشان دردناک بود و باعث شد  همگی ناراحت 

و خشمگین شوند.

فتانه احدیگزارش
روزنامه نگار

کلاهبرداری میلیاردی توسط مرد 70ساله
مردی۷۰ساله به اتهام دست داشتن در کلاهبرداری میلیاردی دستگیر شد. این مرد با جعل اسناد ملکی واقع 
در خیابان پیروزی آن را به چند نفر فروخته و از آنها چندین میلیارد تومان کلاهبرداری کرده  و  فراری شده بود 

که با تلاش پلیس دستگیر شد و تحقیقات در این باره در دادسرای ناحیه14 ادامه دارد.

مهار آتش سوزی در انبار 2هزارمتری
آتش سوزی در انبار لوازم یدکی خودرو خسارات سنگینی به جا گذاشت. این حادثه ساعت 1:44  بامداد دوشنبه 
در انباری به وســعت 2هزارمتر واقع در جاده قدیم کرج اتفاق افتاد و آتش نشانانی از 1۰ایستگاه آتش نشانی 

برای مهار آتش راهی آنجا شدند. هرچند این حادثه تلفاتی نداشت، ولی خسارات سنگینی برجا گذاشت.
 

انتظامی
حادثه

بسته خبری خارجی
وقتی پیکر مردی برای خاکسپاری به خانواده اش تحویل داده شد، آنها شوکه شدند 

جابه جایی جسد جوان ایرانی با راننده خارجی جابه جایی جسد جوان ایرانی با راننده خارجی 


